pagará	a	favor	del	PRESTADOR	las	cantidades	pactadas	en	razón	de	los	términos	siguientes:	
Por	la	prestación	del	servicio	pactado,	el	CLIENTE	pagará	al	PRESTADOR	el	equivalente	de	la	cantidad	de-	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	$14,285.00	MXN	(CATORCE	MIL	
DOSCIENTOS	OCHENTA	Y	CINCO	PESOS	00/100	M.N.)	MENSUALES,	más	el	Impuesto	al	Valor	Agregado,	
debiéndolo	hacer	a	partir	de	la	firma	del	presente,	y	por	adelantado	dentro	de	los	primero	cinco	días	de	
cada	mes.		
Por	 las	 cantidades	 antes	 expuestas,	 el	 PRESTADOR	 extenderá	 a	 favor	 del	 CLIENTE	 una	 factura